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Wg rozdzielnika

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie:

»Wdrozenie i obstuga systemu roweréw miejskich SRM JASkétka w Jastrzebiu-Zdroju”.

Do tresci specyfikacji warunkéw zamodwienia wplyneto zapytanie od Wykonawcy (tresé pytan
ponizej). Dziatac w mysl art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z pozn. zm.), informuje:

PYTANIE 1

Zwracamy sie do Zamawiajacego o zwiekszenie dopuszczalnej wagi roweru wraz z kompletnym
wyposazenie do 23,5 kg. Ze wzgledu na specyficzng, wzmocniong konstrukcje roweréw
wykorzystywane sg bardziej odporne na zuzycie i uszkodzenia elementy, ktére mogg podnosi¢ wage
roweru przy jednoczesnym zapewnieniu bezpieczenistwa uzytkownikow. Rowery wyposazane sg takze
w indywidualne zapiecia, ktére w celu podniesienia poziomu bezpieczeristwa majg wzmacniana
konstrukcje.

Proponowane zmiana nie wptynie na komfort korzystania z roweru pozwoli jednoczesnie podniesc
bezpieczenstwo zaréwno sprzetu jak i uzytkownikow.

Jestesmy zainteresowani realizacjg systemu rowerdw publicznych w Jastrzebiu Zdroju i to zaréwno na
etapie dostarczenia systemu, jak rowniez jego uruchomienia oraz eksploatacji. Niestety dokumentacja,
wydaje sie obarczona szeregiem zapisow, ktére moga faworyzowac konkretnego wykonawce, poprzez
zapisy wskazujgce parametry lub zastosowanie rozwigzan stosowanych przez konkretng firme,
dziatajgca na rynku, dostarczajaca rowery o specyficznych parametrach niektérych elementow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza rower o wadze do 24 kg.
Zamawiajacy dokonat stosownej modyfikacji tresci SWZ.

PYTANIE 2

Zwracamy sie do Zamawiajacego o modyfikacje zapisu i dopuszczenie, aby wykonawca miat prawo
umieszczac reklamy na rowerach, a dla potrzeb Zamawiajgcego zarezerwowana bytaby oddzielna pula
przestrzeni na rowerach — np. w wysokosci 10% ogdlnej powierzchni - dla akcji informacyjnych i
reklamowych.

W przypadku braku zgody na zmiane Zwracamy sie do Zamawiajgcego o okreélenie miejsca na rowerze
w ktérym Wykonawca bedzie eksponowat tresci przekazywane przez Zamawiajacego? Dodatkowo
prosimy o okreédlenie czestotliwosci zamieszczania takowych treéci oraz potwierdzenie, ze gotowe
materiaty zostang dostarczone przez Zamawiajgcego z 7 dniowym wyprzedzeniem.

Odpowiedi:
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Zamawiajacy nie wyraza zgody na umieszczanie reklam na rowerach. Zamawiajacy nie bedzie
eksponowat na rowerach treéci innych niz wskazane w rozdziale 3.3. ust. 1. Opisu przedmiotu
zamowienia.

PYTANIE 3 "

Zwracamy sie z wnioskiem o wskazanie minimalnego i maksymalnego okresu czasu, w ktorym
wykonawca ma zaproponowac, ze uruchomi system roweréw publicznych.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie przewiduje ani minimalnego, ani maksymalnego okresu, ktéry Wykonawca
zobowiazany jest zaproponowac. Zaoferowany czas uruchomienia systemu, liczony w dniach od daty
podpisania umowy stanowi jedno z kryteriéw wyboru oferty zgodnie z Rozdziat 27 ust. 4. Specyfikacji
Warunkéw Zaméwienia.

PYTANIE 4
Zwracamy sie z wnioskiem o potwierdzenie, ze sprzet dostarczony przez wykonawcéw ma by¢ nowy.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie precyzuje, ze sprzet ma byé nowy. Rowery maja spetnia¢ wymogi okreslone w
Rozdziale 3. Opisu przedmiotu zamodwienia.

PYTANIE 5

Zwracamy sie z wnioskiem o precyzyjne okreslenie ilosci i lokalizacji stacji na terenie miasta. Dla
profesjonalnego oszacowania kosztéw obstugi systemu na etapie sktadania ofert, bardzo istotne
znaczenie~ma informacja o lokalizacjach stacji. Nie posiadajac informacji gdzie znajdujg sig stacje
Wykonawca mniej precyzyjnie moze oszacowac odlegtosci, a co za tym idzie catg logistyke zwigzang z
transportem, relokacjg sprzetu, serwisem itp. Wykonawca, ktéry posiada bardziej szczegotowe
informacje jest w tym momencie na uprzywilejowanej pozycji.

Majac powyisze na uwadze wnosimy o dotgczenie lokalizacji do dokumentacji przetargowej aby kazdy
potencjalny Wykonawca posiadat taki sam materiat do szacowania wartosci oferty.

Odpowiedi:
Zamawiajacy przewiduje budowe tacznie 34 stacji rowerowych wg nastgpujacych wytycznych:

a) na terenie Osiedla Przyjain - nie wigcej niz dwie stacje,

b) na terenie Osiedla Bogoczowiec - nie wiecej niz trzy stacje,
c) na terenie Osiedla Ziote tany - nie wiecej niz dwie stacje,
d) na terenie Osiedla Zofiowka - jedna stacja,

e) na terenie Osiedla 1000-lecie - nie wiecej niz dwie stacje,

f) w centrum miasta rozumianego jako obszar zamkniety ulicami: Pszczyriska, al. Pitsudskiego,
Graniczna, Podhalanska, Jagietly, Armii Krajowej, 1 Maja, Witczaka, Wodzistawska — pozostate
stacje.



PYTANIE 6

Zwracamy sig z wnioskiem o przesunigcie terminu sktadania ofert na minimum 4 dni robocze po
udzieleniu odpowiedzi na pytania tak, zeby da¢ wykonawcom czas na rzetelne i ostateczne
skalkulowanie, przygotowanie i ztozenie ofert.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w dniu 16.03.2021 dokonat modyfikacji tresci SWZ obejmujacej, miedzy innymi,
zmiane terminu sktadania ofert na dzien 23.03.2021 r.

Rozdzielnik:

Strona postepowania na Platformie zakupowej

Kopia: 1 x a/a



